
c

Dohoda o vypořádání závazků

DOH/62/02/009861/2022

(dále jen jako „poskytovatel“)

a

(dále jen jako „příjemce")

(Poskytovatel a příjemce dále jen „smluvní strany“)

ČI. I Úvodní ustanoveni

číslo účtu: 5157998/6Ó00
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

číslo učtu: 1922879319/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Sdruženi Ukrajinců a příznivců Ukrajiny, z.s.
se sídlem: Vocelova 602/3, 120 00 Praha 2 
IČO: 00506605

liMiilIllIHlIililIlIlIl:
MHMPP08QHYLF

Z 5 ř

2. Předmětem smlouvy bylo poskytnout příjemci dotaci na účel uvedený ve smlouvě, a 
to ve lhůté do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy (ČI. D odst. 1 a 2 
smlouvy). Příjemce byl povinen dosáhnout stanoveného účelu, k němuž byla dotace 
určena, nejpozději do 31.12.2019 (ČI. D odst. 3 smlouvy).

3. Poskytovatel dne 4.1.2021 zjistil, že nedošlo ke zveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 
tohoto článku v registru smluv. Dle ustanovení §7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni

1. Mezi poskytovatelem a příjemcem byla na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 821 
ze dne 6.5.2019 uzavřena Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 
DOT/62/02/006541/2019 (dále jen „smlouva"). Smlouva měla v souladu 
s ustanovením ČI. J odst. 9 nabýt platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž dle ČI. J odst. 6 
smlouvy měl toto zveřejnění zajistit poskytovatel.

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami v souladu s §1746 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

itfj no fvK t- ■ 7



prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

ČI. II Předmět dohody

1. S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne tuto 
dohodu, jejímž účelem je vypořádání 'práv a povinností smluvních stran ohledně 
závazku plynoucího ze smlouvy (dále jen „dohoda").

2. Smluvní strany konstatují, že jednaly v dobré víře, že je smlouva platně uzavřena. Na 
základě dobré víry v platnost smlouvy poskytovatel převedl finanční prostředky ve 
výši 55.000,-Kč (slovy padesátpěttisíc korun českých) (dále jen „dotace"), na 
bankovní účet příjemce. Příjemce dotaci použil k naplnění stanoveného účelu za 
podmínek stanovených ve smlouvě.

3. Příjemce potvrzuje, že stanoveného účelu, k němuž byla dotace určena, dosáhl do 
31.12.2019.

4. Příjemce dotaci řádně vypořádal ke dni 31.1.2020, a to na předepsaném formuláři se 
všemi povinnými přílohami.

5. Smluvní strany prohlašují, že i přes zrušení smlouvy se budou nadále řídit 
ustanoveními, která svým charakterem přesahují proces zakončený vypořádáním 
dotace (např. následná veřejnosprávní kontrola, archivace). Příjemce je povinen při 
odvodu uvádět jako variabilní symbol své IČO (identifikační číslo) v případě, že se 
jedná o právnickou osobu nebo r. č. (rodné číslo) v případě, že se jedná o fyzickou 
osobu.

ČI. Ill Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady hl. m. Prahy ze dne 29.8.2022 č. 2322.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda a informace o jejích 
základních parametrech byly uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení dohody, datum jejího podpisu a text této dohody.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí poskytovatel.

-2-



í 5 -09- 20222 6 -09- 2022v v .. dne dne 

-3-

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této 
dohody, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato dohoda nebyla ujednána 
v rozporu se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této 
dohodě odpovídají skutečnosti. Na důkaz toho k ní připojuji své podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží čtyři 
stejnopisy a příjemce obdrží jedno vyhotovení.




